МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД   № 17

143441, Россия, Московская область, Красногорский район,   деревня Путилково

Телефон: 8 (495) 669-42-51, 8 (499) 505-59-65 E-mail: mdou17z@yandex.ru
ОГРН 1025002876986,  ИНН/КПП 5024044817  502401001

П Р И К А З

       № 70                                                                                          от «22» января 2019 г.

О участии команды  МБДОУ д/с № 17

в Всероссийском детском лыжном фестивале

« Крещенские морозы» имени С.В. Веселова

 На основании приказа начальника Управления образования городского округа

Красногорск, № 57 от 18.01.2019г.,

                                               П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Лыжной команде воспитанников МБДОУ д/с № 17 принять участие в Всероссийском

детском лыжном фестивале «Крещенские морозы» имени С.В. Веселова, который

состоится в 11-00  03 февраля 2019 года на лыжном стадионе  « Зоркий » по адресу : г.

Красногорск, ул. Речная д. 37.

2. Назначить старшими на лыжном фестивале:

    - Мильчевского И.П.- заместитель заведующего по безопасности.

    - Толстову А.А. – старший воспитатель

    - Никулочкину Е.Р. – инструктор по физкультуре.

    - Мухину Е.С. – воспитатель, инструктор по физкультуре.

    - Серкова Н.В. – воспитатель

3. Назначить команду лыжников из числа воспитанников детского сада:

а) командная эстафета, в количестве 10 человек, а именно :

 -  Петухова Вера – 24.07.2012г.р.                       Кузнецова Вероника – 20.03.1=2012ггр.

 -  Лавреев Платон – 13.01.2012г.р.                     Комаров михаил – 20.12.2012г.р.

 -  Лукашов Михаил – 29.03.2012г.р.                  Поняева Дарья – 04.01. 2013 г.р.

 -  Саблина Ксения - 06.04.2012г.р.                     Жаров Степан – 05.07. 2012 г.р.

 -  Ткаченко Алина – 05.04.2012г.р.                     Тиханов Максим – 24.04.2012г.р.

4. Воспитанники детского сада прибывают на лыжный фестиваль и убывают с него  в

сопровождении родителей, которые несут персональную ответственность за сохранность

здоровья детей во время спортивного мероприятия. Время сбора и построения – 10-30.

5.  Заместителю заведующего по безопасности ДО № 1 и 2 Севолоб Е.С. :

         5.1 Провести инструктажи с Никулочкиной Е.Р, Мухиной Е.С.  по правилам

проведения на массовых и спортивных мероприятий, а также при возникновении ЧС.

         5.2 Провести установочный инструктаж с родителями по правилам поведения детей

при проведении массовых мероприятий.

 6. Заместителю заведующего по безопасности ДО № 3 Мильчевскому И. П. :

            6.1  Перед началом соревнований провести беседу с воспитанниками о правилах

поведения при проведении спортивных состязаний.

            6.2   На протяжении всех соревнований осуществлять контроль за поведением

участников эстафеты.

7. Инструктору по физкультуре Никулочкиной Е.Р. :

           7.1. Своевременно оформить заявку на участие в лыжном фестивале.

           7.2 Проконтролировать медицинское освидетельствование участников

соревнований и предоставить справки в оргкомитет.

           7.3 Обеспечить спортивным инвентарем и формой участников соревнований.

 8. Воспитателю, инструктору по физкультуре Мухиной Е.С.:

           8.1 До 26.01 2019г провести тренировку с воспитанниками д/сада участвующих в

лыжном фестивале.

 9. Медицинскому работнику д/сада Ткаченко Л.А. :

           9.1 В срок до 25.01.2019г. провести медицинское освидетельствование участников

лыжных соревнований.

10.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.